

Hovedgaden 34
Rønde

Brunbjergvej 3
Risskov

Østeralle 8
Ebeltoft

Fru Nielsen 1 ApS

Fjorddalen 7, Assentoft, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 36 96 82 22

Årsrapport

1. juli 2023 - 30. juni 2024

Penneo dokumentnøgle: OAI5-EPIXE-06833-5GZNE-IZOEI-Y6MA5

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. december 2024.

Kirsten Nielsen
Dirigent

Medlem af:

Allinial GLOBAL®
An association of legally independent firms

RGD REVISORGRUPPEN DANMARK

Statsautoriseret
revisionspartnerselskab

CVR 38 75 16 46

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2023 - 30. juni 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Fru Nielsen 1 ApS Fjorddalen 7 Assentoft 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 36 96 82 22 Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Kirsten Nielsen, Direktør
Revision	Kovsted & Skovgård Statsautoriseret revisionspartnerselskab
Kapitalinteresser	Djurs Sommerland A/S, Syddjurs 7 Sover Invest A/S, Syddjurs

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at udøve investeringsvirksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.625 mod -3.750 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 4.456.389 mod 2.899.390 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2023/24 faldet med 304.527, nemlig fra 4.679.177 til 4.374.650

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttotab	-4.625	-3.750
Driftsresultat	-4.625	-3.750
Indtægter af kapitalinteresser	2.677.136	3.002.448
Andre finansielle indtægter	2.527.077	977.670
Øvrige finansielle omkostninger	-384.555	-1.077.054
Resultat før skat	4.815.033	2.899.314
Skat af årets resultat	-358.644	76
Årets resultat	4.456.389	2.899.390
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.677.136	3.002.449
Overføres til overført resultat	1.779.253	0
Disponeret fra overført resultat	0	-103.059
Disponeret i alt	4.456.389	2.899.390

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresser	30.605.139	29.503.002
Finansielle anlægsaktiver i alt	30.605.139	29.503.002
Anlægsaktiver i alt	30.605.139	29.503.002
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	284.237	83.543
Periodeafgrænsningsposter	68.100	68.100
Tilgodehavender i alt	352.337	151.643
Kapitalandele i associerede virksomheder	28.341.045	24.524.316
Værdipapirer i alt	28.341.045	24.524.316
Likvide beholdninger	4.374.650	4.679.177
Omsætningsaktiver i alt	33.068.032	29.355.136
Aktiver i alt	63.673.171	58.858.138

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	19.734.543	18.632.407
Overført resultat	43.521.984	40.167.731
Egenkapital i alt	63.306.527	58.850.138
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.000	8.000
Selskabsskat	358.644	0
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	366.644	8.000
Gældsforpligtelser i alt	366.644	8.000
Passiver i alt	63.673.171	58.858.138

1 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført re- sultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. juli 2022	50.000	16.754.958	39.145.790	1.125.000	57.075.748
Udloddet udbytte	0	0	0	-1.125.000	-1.125.000
Resultatandel	0	1.877.449	1.021.941	0	2.899.390
Egenkapital 1. juli 2023	50.000	18.632.407	40.167.731	0	58.850.138
Resultatandel	0	1.102.136	3.354.253	0	4.456.389
	50.000	19.734.543	43.521.984	0	63.306.527

Noter

1. Oplysninger om dagsværdi

	Andre børsnoterede værdipapirer
Dagsværdi 30. juni 2024	<u>28.341.044</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.812.346</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Kirsten Nielsen

Fru Nielsen 1 ApS CVR: 36968222

Direktør

På vegne af: Fru Nielsen 1 ApS

Serienummer: 3ae0c936-214d-43d7-9710-575be9755956

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-12-13 12:48:37 UTC



René Ferrer Ruiz

KOVSTED & SKOVGÅRD REVISION & RÅDGIVNING STATS-AUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB CVR: 38751646

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Kovsted & Skovgård, Statsautoriseret re...

Serienummer: a3026c71-6cc9-4024-8c42-bfb0f98b3272

IP: 87.54.xxx.xxx

2024-12-13 12:52:44 UTC



Kirsten Nielsen

Fru Nielsen 1 ApS CVR: 36968222

Dirigent

På vegne af: Fru Nielsen 1 ApS

Serienummer: 3ae0c936-214d-43d7-9710-575be9755956

IP: 87.49.xxx.xxx

2024-12-13 12:55:54 UTC



Penneo dokumentnøgle: OAI5-EPIXE-06833-5GZNE-IZOEI-Y6MA5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**